

Jysk VVS-Teknik ApS

**Sallingvej 20
9500 Hobro**

CVR-nr. 29 31 58 41

**Årsrapport for 2020/21
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2021

Ulrik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk VVS-Teknik ApS
Sallingvej 20
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 31 58 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 18. januar 2006

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Ulrik Sørensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 190.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 930.243.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		852.740	1.325.932
Personaleomkostninger	1	<u>-545.025</u>	<u>-581.660</u>
Resultat før finansielle poster		307.715	744.272
Finansielle omkostninger		<u>-59.251</u>	<u>-39.789</u>
Resultat før skat		248.464	704.483
Skat af årets resultat		<u>-57.916</u>	<u>-157.389</u>
Årets resultat		<u>190.548</u>	<u>547.094</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>134.048</u>	<u>491.794</u>
		<u>190.548</u>	<u>547.094</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		246.907	115.000
Varebeholdninger		246.907	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.604.804	1.373.148
Igangværende arbejder for fremmed regning		485.542	12.000
Udskudt skatteaktiv		4.840	23.728
Selskabsskat		0	4.004
Periodeafgrænsningsposter		3.002	0
Tilgodehavender		2.098.188	1.412.880
Likvide beholdninger		445.522	674.333
Omsætningsaktiver i alt		2.790.617	2.202.213
Aktiver i alt		2.790.617	2.202.213

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		748.743	614.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>930.243</u>	<u>794.995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		980.203	366.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656.871	368.023
Selskabsskat		35.039	141.090
Anden gæld		188.261	531.385
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.860.374</u>	<u>1.407.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.860.374</u>	<u>1.407.218</u>
Passiver i alt		<u>2.790.617</u>	<u>2.202.213</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	531.198	568.729
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.827</u>	<u>12.931</u>
	<u>545.025</u>	<u>581.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for en periode på 60 måneder med start den 1. maj 2021. Leasingydelse udgør kr. 2.799 pr. måned. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvisse en køber til det udstyr, som aftalen omfatter, til en pris på kr. 39.795 ekskl. moms.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skattestyrelsen er tinglyst udlæg stort kr. 213.953 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-164425655324 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:07:16
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 16:19:11
Underskrevet med NemID

Ulrik Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-164425655324 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 16:25:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 60816610Stu246439171